venio subiectiōnēm p̄clatis suis & in iuvicē
humiliter & simpliciter obediēdo & virginalia
caſtitatiſ amorem non ſolum tenendo, ſed cri-
am diligēdo, & dulcem gratitudinem pro neccſ
ſariis gratias agendo, & cifdem ſe idignas reputa-
ndo, & amicabilē amore, vt nō ſolum dei ſin-
cero corde diligent, ſed etiā in vniōne in deo ſe-
diligant & opera charitatiſ exhibeant, oculos
meos paternę protectiōis ab eis nūq̄ aucta, nec
cas in ſuis neceſſitatibus derelinquā.

c. 3. De tribus d̄o. acceptis.

Si quis etiā mihi acceptabile munus offer-
re voluerit, in his tribus ſe ſtudere exerceare.
Primū eſt, vt proximo ſit fideliſ in ſuā
neceſſitate & anguſtia, omnesq; defectus eius ſe
peccata in quantum potest, minuat & excufet.
Quod qui fecerit, ei cro fideliſ in omnibus, qui
bus indiget, & omnia peccata eius & negligē-
tias tegendo apud patrem meum excufabo. Se-
cundum eſt, vt homo in omni tribulatiōe ſua
ad me ſolum confugiat, nullisq; moleſtiam ſuā
am conqueratur, ſed mihi ſoli omne grau-
men cordis ſui cum fiducia pandat. Hunc ego
in ſuis neceſſitatibus naq̄ derelinquam. Ter-
tiū eſt, vt homo mecum in veritate ambuler,
quem ego in extremis ſuis, velut mater aman-
tissimum filium iter paternos amplexus meos
ſuſcipiā ppertuo paulatūrum.

Quod penitentes sanguicissimi.

c 4

Lia vice dura conuentus cōmunicaret.

A& hoc dei famula propter iſfirmitatem ſi
mul accedere non poſſet, orabat domi-
nū quatenus de muciſ mēſe ſue aliqd ſibi da-
ret. Mox videbatur ſibi, q̄ dominus ad magnā
mensam cū oībus ſanctis ſederet, porrigeſ ei mi-
cas in ſimilitudine aureoſū nodulorū & géma-
rum, gaudiū ſ. beatitudinē ſuam illi feliciter cō-
municādo. Et dixerūt ſancti ad eam. Eia q̄ felici-
ſiſſimi vos eſtis, qui adhuc viuitis in terris, &
multa promitteri poſteſtis. Quia ſi homo ſciret
quanta etiā vna die promitteri poſſet, mox ut a
ſemno vigilare, tāto gaudio cor eius dilataref-
p eo, quod dies illa illuxiſſet, in quo deo viuere
& eius meriti ad deſlaudem angere poſſet, q̄ to-
ta die ad oīa, q̄ agere aut pati debet et alacrior
& fortior reddetur.

c 5

Qualiter eam deus vocauit.

Dominica quadā cū pp iſfirmitatē non
poſſet cāicare, & ex hoc nō modicū con-
tristare, duxit ad dñm. Mi dñe quid me
nūc facere? Qui respōdit. Veni, veni, veni,
veni corde ad cor p amōrē. Veni ore ad os per
osculū. Veni ſpū ad ſpīn p vniōnē. Quisq̄ enī
oi volūtati ſue renūcianterit, & oīb̄tā aduersis q̄
p ſpīs, volūtati meā ſue volūtati p elegeſit. Hic
ſpū ad ſpīn p vniōnē venit in eo cōplebit, & qd̄
ſcriptū eſt, adherēs deo vnius ſpū ſit cū eo.